
26. výročí založení klubu SK Farad Hradec Králové 
 

    Vážení přátelé. V sobotu 19.2.2022 si připomeneme 26.výročí založení našeho hokejového 
klubu . Vždy jsme ho oslavili na klubovém společenském večírku. Bohužel "Covid" nás v této 
aktivitě 2 roky přibrzďuje. Nezbývá než doufat, že to už brzy přejde a budeme moci zase 
plně realizovat naše tradiční aktivity. Jako připomínku alespoň zveřejňuji foto zakladatelů 
našeho klubu  na který by měl být každý jeho člen hrdý. Který amatérský klub se může 
pochlubit takovou délkou životnosti a množstvím pořádaných  aktivit?  Jednou z nich je 24 
zorganizovaných turnajů FARAD Cup. Právě zlý Covid nám vloni přetrhl šňůru těchto 
turnajů. Chtěl bych vám touto cestou oznámit, že je na obzoru možnost v nich pokračovat a 
již mnoho zájemců o něj projevuje velký zájem. Výbor klubu proto zabukoval termín ve 
Vrchlabí na 25.3. - 27.3. 2022. Protože Vrchlabí hraje 1. ligu a není teď možno přesně 
odhadnout jeho případný zápas na domácím ledě, je ve hře ještě pro nás termín 18.3. - 20.3.  
2022. Nicméně to nemění nic na tom, abyste nám neoznámili svůj zájem se turnaje zúčastnit. 
Bez účasti našeho mužstva by nemělo cenu turnaj organizovat. Proto vás žádáme, abyste 
svoje stanovisko všichni vyjádřili formou "mám zájem" - "nemám zájem" nejpozději do 25. 2. 
2022 v anketě na stránce spoluhráči. 
 
Za výbor klubu Václav Sodoma sen. 

 

 

E. Ryba, T Doležal, M. Štětka, J. Novák, D. Černohorský, T. Kosa, J. Štětka, J. Kalvach, J. Feix, P. Klíma 

M. Adamec, J. Voslař, Z. Čečotka, P. Kazda, V. Sodoma jun. D. Dufek, P. Florián, A. Mareček 

V. Sodoma sen., J. Kacálek 

http://18.3.-20.3.Nicméně
http://18.3.-20.3.Nicméně

